CONSILIUL LOCAL GALATI

HOTARAREA nr. 510

din 2510 2005

privind: infiintarea Unitatii de Implementare a Proiectului ISPA “Managementul
Integrat al Deseurilor in municipiul Galati”
Consiliul local al municipiului Galati

Initiator: Primarul municipiului Galati

Avand in vedere expunerea de motive a initiatorului;

Avand in vedere raportul de specialitate nr.107 842/25 10 2005;

Avand in vedere avizul comisiei de buget finante, administrarea domeniului public
si privat al municipiului;

Avand in vedere adresa Ministerului Finantelor nr.702 712/18 10 2005;

Avand in vedere prevederile Legii nr.490/2004, modificata de OG 54/2005 privind
stimularea financiara a personalului care gestioneaza fonduri comunitare;

Avand in vedere prevederile art. 38, alin.2, lit.”e” din Legea administratiei publice
locale nr. 215/2001, cu modificarile si completarile ulterioare;

In temeiul art. 46, alin. 1 din Legea administratiei publice locale nr. 215/2001, cu

modificarile si completarile ulterioare;

HOTARASTE

Art. 1- Se aproba infiintarea Unitatii de Implementare a Proiectului ISPA
“Managementul Integrat al Degeurilor in municipiul Galati” , ca serviciu in cadrul
aparatului propriu al Consiliului Local , cu un numar de 10 posturi, personalul fiind
angajat cu contract individual de munca.

Personalul incadrat isi va desfdasura activitatea pe durata implementarii
proiectului ISPA.

HCL 510 .doc



CONSILIUL LOCAL GALATI

Art.2 — HCL nr.95/2004 si HCL nr.326/2005 se modifica si completeaza

corespunzator, cu anexele I si I1, care fac parte integranta din prezenta hotdarare.

Art.3- Primarul municipiului Galati se imputerniceste cu ducerea la indeplinire a

prevederilor acestei hotarari.

Art.3— Secretarul municipiului Galati va asigura transmiterea si publicitatea
prezentei hotarari.
Presedinte de sedintda

Musat Carmina

Contrasemneaza
Secretarul municipiului Galati

Grigore Matei

HOTARAREA INTRUNESTE CONDITIILE DE LEGALITATE
SECRETAR
Grigore Matei

HCL 510 .doc



	privind: înfiinţarea Unităţii de Implementare  a Proiectului ISPA  “Managementul  Integrat al Deşeurilor în municipiul Galaţi”  
	Consiliul local al municipiului Galaţi 
	H O T Ă R Ă Ş T E 
	 Art. 1- Se aprobă înfiinţarea Unităţii de Implementare  a Proiectului ISPA  “Managementul  Integrat al Deşeurilor în municipiul Galaţi” , ca serviciu în cadrul aparatului propriu al Consiliului Local , cu un număr de 10 posturi, personalul fiind angajat cu contract individual  de muncă. 
	Preşedinte de şedinţă 
	Muşat Carmina 




